Quod deus saluator meus: fiducia alit-
er agam et non timolo. *Quia* fortitudo mea
et laus mea dominus: sanctus est mihi in salutem.

Haurietis aquas in gaudio de fonti-
bus saluatoris: et dicatis in illa die
fitemini domino et invocate nomen eius. *Na-*
tate dominus tuus facite in iherusalem ad iuu-
caciones eius: memorate quoniam excelsus
est nomen eius. *Q*antate domino quoniam ma-
gnifice fecit: annuntiate hoc in uni-
uersa terra. *Exulta* et lauda hirta-
cio syon: quia magnus in medio tui

Ego dixi. *Cantate et choro* / *sancti israel*
in dimidio dierum meorum uadite
ad portas iherusalem. *Quelsum* / *velidum*

ū gñoz meoz: dixi tñ uidebo dñz dñm
 itra iuuēcū. **N**on aspiciā hōiem
 ultra: et hitatorā q̄etis. **S**eruo mā
 ablata ē: et uoluta ē amo q̄ tab̄
 naculū pastoz. **P**reasa ē uelut
 attente uita mea: dū adhuc ordi
 ver succidit me: de mane usq̄ ad
 uespam finis me. **S**pabiz usq̄
 ad mane: q̄sileo sic struit oīa
 olla mā. **O** amane usq̄ ad uesp
 am finis me: sic pull⁹ herūdinis
 sic clamabo meditato ut columba
Atenuati s̄ oclī mei: suspicētos
 i extollū. **O**nā uī pacior uesponde
 p̄ me: q̄d dicā aut q̄d uespondebit
 mī cū ip̄e facerī. **R**ecogitabo tibi
 oīs anōs meos: i amaritudine aīe
 mee. **O**nā si sic uiuūt et i talibz
 uita sp̄s mei: corripas me et uiuī
 ficab̄ me: ecce ip̄ace amaritudo

mea amarissia. **Q**uoniam enim cuncta
mea ut non proderit proiecisti post ter-
gum tuum omnia peccata mea. **Q**uia enim in finibus
confitebitur tibi: neque mors laudabit
te: non expectabunt qui descendunt in lacum
uirtutem tuam. **U**iuos uiuos ipse con-
fitebitur tibi: sicut et ego hodie pro filiis
notam faciet uirtutem tuam. **O**mnino saluum
me fac: et psalmos tuos cantabimus
cunctis diebus uite mee in domo domini.

Exultauit cor **Cant. Alme**
meum in domino: et exaltatum est cor
meum in deo meo. **D**ilatatum est os
meum super inimicos meos: et dilatatum
sunt in salutari tuo. **N**on est sicut est
dominus: neque enim est aliquid extra te: et non
est fortis sicut deus noster. **N**olite multipli-
care loqui uerba: gloriantes. **R**e-
cedant uocera tua ore uero: quia deus sci-

daaz dñs ē: 7 ipi sparāt cogitaciones.

Fortis for: tū supata ē: 7 in firmi /
 natione s̄ voloxa. **R**epleti p̄i p̄pam /
 bus se locauerūt: 7 famelia saturati s̄.
Donac sterilis pepit plurimos: 7
 q̄ multos habebat filios ī firmata
 ē. **D**ñs mortificat 7 uiuificat: de
 duat adiferos 7 reducat. **D**ñs pau
 perē facit 7 ditat: humiliat 7 subleuat.
Susatis depulue egerit: 7 de ster
 core eleuat pauperem. **E**t sedeat
 cū p̄ncipibz: 7 solū gl̄e teneat. **D**ñs
 cū s̄ cardines tr̄e: 7 posuit sup̄ eos
 orbē. **P**edes sc̄oz suoz suabit: 7 ipi
 ī t̄bris stitissent: q̄ n̄ ī fortitudine
 sua roborabit̄ uir. **D**ñs formidabit
 adūsarū ei: 7 sup̄ ip̄os ī celis toni
 bit. **D**ñs iudicabit fias tr̄e: 7 t̄abit
 ip̄erū regi suo: 7 subleuabit cornu
Ch̄p̄i sui.